1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

 от « 06 »   ноября   2019 г.                                                                           №  335

г. Когалым

О закреплении студентов

БУ ПО ХМАО-Югры

«Когалымский политехнический колледж»

На основании приказа Бюджетного учреждения профессионального

образования ХМАО-Югры «Когалымский политехнический колледж» от

30.08.2019 №344 у/д «О закреплении за студентами группы ДО-17 кураторов,

наставников», с целью прохождения студентами производственной практики на

базе учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить студентов для прохождения производственной практики с

07.11.2019г. по 20.11.2019г., без предоставления оплачиваемого места работы,

за возрастными группами согласно приложению к данному приказу.

2. Педагогическим работникам оказывать консультационную и методическую

помощь студентам в организации мероприятий, направленных на укрепление

здоровья ребенка и его физического развития.

3. Контроль исполнения данного приказа и руководство данного направления

оставляю за собой.

И.о. заведующего                                             С.А. Радькина

2

С приказом ознакомлены:

Воспитатель  Э.Л. Агаева

Воспитатель  О.В. Климова

Воспитатель  Г.В. Афанасьева

Воспитатель  Г.А. Тарасова

Воспитатель  Р.А. Эсупова

Воспитатель  Т.Н. Гнилицкая

Воспитатель  С.Н. Столбова

Воспитатель  Е.В. Соловьева

Воспитатель  Е.А. Шилкина

Воспитатель  Е.В. Каранова

Воспитатель  Г.Б. Постолова

Воспитатель  Л.Р. Садретдинова

Воспитатель  А.В. Выхрыстюк

Воспитатель  О.С. Мельник

Инструктор по физической культуре  Ю.Н. Кассихина

3

Приложение

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

от « 06 »  ноября  20 19 г. № 335

СПИСОК

закрепления студентов за возрастными группами

№

п/п

Ф.И.О. студента Возрастная группа Педагогические

работники

1.  Тагиева

Гюнель Махир кызы

подготовительная

группа №9

Афанасьева Г.В.

Тарасова Г.А.

2.  Личиева

Динара Вахаевна

средняя

группа №11

Постолова Г.Б.

Садретдинова Л.Р.

3.  Личиева

Диана Вахаевна

старшая

группа №5

Эсупова Р.А.

Гнилицкая Т.Н.

4.  Абдуразакова

Камила Максутовна

вторая младшая

группа №7

Мельник О.С.

Выхрыстюк А.В.

5.  Куликова

Дарья Александровна

подготовительная

группа №2

Агаева Э.Л.

Климова О.В.

6.  Воробьева

Анастасия Павловна

средняя

группа №10

Шилкина Е.А.

Каранова Е.В.

7.  Висайтаева

Карина Абакаровна

старшая

группа №6

Столбова С.Н.

Соловьева Е.В.

 Тагиева Г.М.

Личиева Д.В.

Личиева Д.В.

Абдуразакова К.М.

Куликова Д.А.

Воробьева А.П.

Висайтаева К.А.

спортивный зал Кассихина Ю.Н.

музыкальный зал Каданцева Т.А.

	П Р И К А З